
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

 

НАКАЗ 

 

29.09.2022                                              м. Харків                                             № 863 - С 

 

Про зарахування на підготовку 

до аспірантури за кошти 

фізичних чи юридичних осіб 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року №1556-

VII, Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2022 році, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 

2022 року № 392 (зі змінами, внесеними наказами Міністерства освіти і 

науки України від 29 червня 2022 року №598 та від 02 липня 2022 року 

№608); Відомостей щодо здійснення освітньої діяльності у сфері вищої 

освіти: Харківський національний економічний університет імені Семена 

Кузнеця; Правил прийому до Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця у 2022 році (Додатку 8: Правил прийому 

до аспірантури і докторантури Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця в 2022 році), затверджених вченою радою 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця 22.12.2021 р. (протокол № 10) зі змінами, введеними у 

дію наказом ректора №169 від 19.07.2022 р., рішення приймальної комісії 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця від 29 вересня 2022 року, протокол №29 

 

НАКАЗУЮ: 

§1 

 

ЗАРАХУВАТИ:  

ПЛЄХАНОВА Костянтина Володимировича на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 051 Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») 

на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичних чи 

юридичних осіб на кафедру міжнародної економіки і менеджменту до 

академічної  групи 9.10.051.000.22.1 з 01.10.2022 р. 



Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ д.е.н, проф. Т. В. Шталь. 

 

§2 

ЗАРАХУВАТИ:  

СЕМЕНОВА Антона Олеговича на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 051 Економіка (освітньо-науковою програмою «Економіка») 

на очну (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичних чи 

юридичних осіб на кафедру соціальної економіки до академічної  групи 

9.10.051.000.22.1 з 01.10.2022 р. 

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ к.е.н., доц. С. Ю. Гончарову. 

 

§3 

ЗАРАХУВАТИ:  

ВОВЧЕНКА Артема Олександровича на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування (освітньо-

науковою програмою «Фінанси, банківська справа та страхування») на 

заочну форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичних чи 

юридичних осіб на кафедру митної справи та фінансових послуг до 

академічної  групи 9.10.072.000.D.22.1 з 01.10.2022 р.  

Науковим керівником  ПРИЗНАЧИТИ к.е.н., доц. С.А. Ачкасову. 

 

§4 

ЗАРАХУВАТИ:  

КАГАНОВСЬКОГО Олександра Семеновича на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою 

«Менеджмент») на очна (денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок 

коштів фізичних чи юридичних осіб на кафедру менеджменту та бізнесу до 

академічної  групи 9.10.073.000.22.1 з 01.10.2022 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ д.е.н., проф. І. М. Чмутову. 

 

§5 

ЗАРАХУВАТИ:  

ПОЛЮХОВИЧ Марину Володимирівну на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 073 Менеджмент (освітньо-науковою програмою 

«Менеджмент») на заочну форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів 

фізичних чи юридичних осіб на кафедру менеджменту та бізнесу до 

академічної  групи 9.10.073.000.D.22.1 з 01.10.2022 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ к.е.н., доц. І.А. Грузіну. 

 



§6 

ЗАРАХУВАТИ:  

ЄНГАЛИЧЕВА Сергія Олександровича на підготовку до аспірантури за 

спеціальністю 122 Комп'ютерні науки (освітньо-науковою програмою 

«Комп'ютерні науки») на очна (денну) форму здобуття вищої освіти за 

рахунок коштів фізичних чи юридичних осіб на кафедру кібербезпеки та 

інформаційних технологій до академічної  групи 9.10.122.000.22.1 з 

01.10.2022 р. 

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ д.т.н., проф. С. Г. Семенова. 

 

§7 

ЗАРАХУВАТИ:  

ТАБАЦЬКОГО Максима Гарійовича на підготовку  до аспірантури за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування (освітньо-

науковою програмою «Публічне управління та адміністрування») на очну 

(денну) форму здобуття вищої освіти за рахунок коштів фізичних чи 

юридичних осіб на кафедру державного управління, публічного 

адміністрування та економічної політики до академічної групи 

9.10.281.000.22.1 з 01.10.2022 р.   

Науковим керівником ПРИЗНАЧИТИ д.е.н., проф. Н. Л. Гавкалову. 

 

 

 

 Ректор              Володимир  ПОНОМАРЕНКО 


